Serpro

Fwd: [Informe] Edital 1223/2023 | DILIGÊNCIA LSI-TEC

Nilton Itiro Morimoto <nilton.morimoto@lsitec.org.br>
Qui, 29/08/2024 17:34
Para:​SERPRO | Pré-qualificação de ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>​
Cc:​Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>;​Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>;​Delane Dias
<delane.dias@lsitec.org.br>;​Angelo Ko <angelo.ko@lsitec.org.br>;Valter Cegal <valter.cegal@lsitec.org.br>;​Leandro Moreira da Silva
<leandro.moreira-silva@serpro.gov.br>​

2 anexos (1 MB)
Anexo II Edital.pdf; Proposta de Credenciamento LSI-TEC_versao revisada.pdf;

Prezados,

Segue novamente a mensagem enviada anteriormente.

Att

Nilton

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: [Informe] Edital 1223/2023 | DILIGÊNCIA LSI-TEC

Data:Sun, 4 Aug 2024 20:25:32 -0300
De:Nilton Itiro Morimoto <nilton.morimoto@lsitec.org.br>

Para:Davi dos Santos Haack <davi.haack@serpro.gov.br>
CC:SERPRO | Pré-qualificação de ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>, Eder Luis dos Santos Silva

<eder.silva@serpro.gov.br>, Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>, Delane Dias
<delane.dias@lsitec.org.br>, Angelo Ko <angelo.ko@lsitec.org.br>, Valter Cegal <valter.cegal@lsitec.org.br>

Prezados,

Desculpe a demora em responder, mas alguns parceiros demoraram um pouco para responder sobre a nossa consulta
me enviar mais dados, e eu em específico, fiquei meio enrolado com as coisas por aqui.

Segue a o Anexo II preenchido e a proposta de credenciamento revisada, conforme conversado na nossa reunião de
esclarecimentos.

À disposição para o esclarecimento de qualquer dúvida,

Atenciosamente,

Nilton Morimoto

Em 06/06/2024 10:07, Davi dos Santos Haack escreveu:

Bom dia Nilton,

Perdão pela demora ao responder, ifoi agendado para a próxima segunda feira as 14h conforme informado.

Davi dos Santos Haack

mailto:nilton.morimoto@lsitec.org.br
mailto:davi.haack@serpro.gov.br
mailto:pq-ict@serpro.gov.br
mailto:eder.silva@serpro.gov.br
mailto:milena.rocha@serpro.gov.br
mailto:delane.dias@lsitec.org.br
mailto:angelo.ko@lsitec.org.br
mailto:valter.cegal@lsitec.org.br

Serpro

Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio

Superintendência de Inteligência de Negócios

Diretoria de Relacionamento com Clientes

De: Nilton Itiro Morimoto <nilton.morimoto@lsitec.org.br>
Enviado: terça-feira, 4 de junho de 2024 10:05
Para: Davi dos Santos Haack <davi.haack@serpro.gov.br>
Cc: SERPRO | Pré-qualificação de ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>; Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>;
Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>; Delane Dias <delane.dias@lsitec.org.br>; Angelo Ko
<angelo.ko@lsitec.org.br>; Valter Cegal <valter.cegal@lsitec.org.br>
Assunto: Re: [Informe] Edital 1223/2023 | DILIGÊNCIA LSI-TEC

Prezado Davi,

Esta semana estou de ferias com internet fraca.

Podemos marcar esta reunião de alinhamento para aproxima segunda feira (10 de junho) as 14hs ou na
terça (11 de junho) as 10hs??

Att

Nilton Morimoto

Em 03/06/2024 15:13, Davi dos Santos Haack escreveu:

Prezada Interessada,
Com o objetivo de  sanear defeitos e  colher  esclarecimentos sobre a documentação
apresentada, o SERPRO convida para uma reunião de alinhamento sobre o resultado preliminar
do julgamento (planilha em anexo).

“5.1.2Durante a avaliação da documentação, o SERPRO poderá diligenciar as INTERESSADAS
para saneamento de defeitos e/ou solicitação de esclarecimentos, observando o princípio
da isonomia.“

Sugerimos  o dia 05/06 as 10h da manhã para uma reunião de alinhamento, caso vocês não
possuam disponibilidade, favor informar data e hora para agendamento.

Davi dos Santos Haack

Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio

Superintendência de Inteligência de Negócios

Diretoria de Relacionamento com Clientes

“Essa mensagem do SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO), empresa
pública federal regida pelo disposto na Lei Federal nº 5.615, é enviada exclusivamente ao
destinatário informado e pode conter dados pessoais, protegidos pela Lei Geral de Proteção
de Dados (Lei 13.709/2018), assim como informações confidenciais, protegidas por sigilo
profissional. O SERPRO ressalta seu comprometimento em assegurar a segurança e a
proteção das informações contidas neste e-mail e informa que a sua utilização desautorizada
é ilegal e sujeita o infrator às penas da lei. Se você o recebeu indevidamente, queira, por
gentileza, reenviá-lo ao emitente, esclarecendo o equívoco.” “This message from SERVIÇO

mailto:nilton.morimoto@lsitec.org.br
mailto:davi.haack@serpro.gov.br
mailto:pq-ict@serpro.gov.br
mailto:eder.silva@serpro.gov.br
mailto:milena.rocha@serpro.gov.br
mailto:delane.dias@lsitec.org.br
mailto:angelo.ko@lsitec.org.br
mailto:valter.cegal@lsitec.org.br